
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение №1 

«Детский сад» г.Кингисепп 

(МБДОУ №1 г.Кингисепп) 

 
ПРИКАЗ 

11.01.2023                                                      №7 

 

 

                                                                                                                           

Об утверждении плана мероприятий по 

проведению в 2023 году «Года педагога и 

наставника» в МБДОУ №1 г.Кингисепп 

 

 

На основании Указа Президента Российской Федерации от 27.06.2022 года № 401 «О 

проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника» и Приказа комитета 

по образованию администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 

21.10.2022 года №685 «Об утверждении плана мероприятий и состава рабочей группы 

по проведению в 2023 году «Года педагога и наставника» в МО «Кингисеппский 

муниципальный район» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий (дорожная карта) по проведению в 2023 году 

«Года педагога и наставника» в МБДОУ №1 г.Кингисепп (приложение 1 к 

приказу). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на старшего воспитателя 

Артемьеву Светлану Валерьевну. 

 

 

Заведующий МБДОУ №1 г.Кингисепп:                                                  И.А. Соловьева 


		2023-04-04T09:54:39+0300
	Соловьева Ирина Алексеевна


		2023-04-04T09:57:02+0300
	Соловьева Ирина Алексеевна




